



## Notat

Til: HF ILN Institutt for lingvistiske og nordiske studier

Saksnr.: 2022/28004

Dato: 5. januar 2023

### Tildelingsbrev – «Voicing Democracy» - prosjektleder: Eirik Vatnøy

UiO:Demokrati har gleden av å meddele at søknaden Voicing Democracy med prosjektleder Eirik Vatnøy tildeles forskergruppemidler for perioden 2023-25. Vedtaket ble fattet av UiO:Demokratis styre den 21.12.22 på bakgrunn av innstilling fra sakkyndig komité.

Tildelingen er på kr 5 107 574 fordelt over tre år. Styret vedtok et flatt kutt på kr 51 229 per prosjekt som fikk tildelt støtte.

### Økonomi

Prosjektmidlene utbetales forskuddsvis etter budsjettplanen vedlagt søknaden deres. Vi ber derfor om at dere informerer oss om hvordan dere ønsker å fordele kuttet på kr 51 229 i tildelingen til administrativ koordinator Mona Grydeland på e-post [m.c.grydeland@norden.uio.no](mailto:m.c.grydeland@norden.uio.no).

Økonomiseksjonen ved HF vil deretter ta kontakt for å avklare det praktiske rundt utbetalingen.

Vi ber om at dere leverer en sluttrapport (regnskap) for midlene når prosjektet er ferdig, samt årlige rapporter underveis.

### Oppstartsmøte

Vi vil invitere den enkelte forskergrupeleder til et oppstarts-/dialogmøte i løpet av januar 2023. Utfyllende informasjon om møtet sendes direkte til prosjektleder i e-post. Vi vil komme inn på følgende punkter i møtet:

- **Nettsider og kommunikasjon:** Vi vil i løpet av de kommende ukene opprette nettsider for prosjektene, og vil ta kontakt for å kvalitetssikre innholdet. Vi kommer også til å invitere til et møte i semesteret med satsingens kommunikasjonsrådgiver Hanna Huglen Revheim.
- **Ekspertliste:** UiO:Demokrati vil utarbeide en egen «ekspertliste» med oversikt over forskere tilknyttet satsingen og deres kompetansefelt.
- **Publikasjoner:** Vi ber om at det blir rapportert om publikasjoner som er helt eller delvis finansiert med midler fra UiO:Demokrati.
- **Arrangementer:** Vi ønsker å holdes løpende informert om små og store arrangementer knyttet til prosjektet, slik at vi kan bidra med å spre informasjon. Send oss gjerne e-post med datoer så snart dere planlegger noe.



# UNIVERSITETET I OSLO

- **Prosjektledermøter:** Alle prosjektledere i UiO:Demokrati inviteres til jevnlig prosjektledermøter. Dere vil motta innkalling til disse i Outlook.

Vi ønsker dere lykke til med prosjektet og ser frem til samarbeidet.

Med vennlig hilsen

Tanja Storsul

Styreleder

Mona Grydeland

administrativ koordinator